檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：廖容冬

電話：(03)3322101#5850

電子信箱：10013795@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年10月27日

發文字號：府秘文字第1050265442號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1050265442_Attach01.pdf)

主旨：函轉國家發展委員會檔案管理局(以下簡稱檔管局)為推廣

檔案樂活情報電子報，特舉辦「樂活檔案．檔案熱活－填

問卷送禮券！」網路活動，敬請惠予公告並踴躍訂閱電子

報及參加活動，請查照。

說明：

一、依據檔管局105年10月25日檔應字第1050013139號函辦理

。

二、檔管局為推廣國家檔案應用服務，介紹精選國家檔案，及

分享檔案管理知識，於每月16日(遇假日順延)定期發行檔

案樂活情報電子報(http：//alohas.archives.gov.tw，

以下簡稱樂活報)，包含「檔案瑰寶」、「檔案知識+」及

「檔案搶先報」等三大單元，內容豐富，歡迎上網免費訂

閱。

三、樂活報整併至該局全球資訊網即將滿1週年，為瞭解讀者

使用情形，並提升國家檔案之加值服務，爰於本(105)年10

月24日至11月13日舉辦「樂活檔案．檔案熱活－填問卷送

禮券！」網路行銷活動，參加者請於活動期間至檔管局全

9

1050009262

■■■■■■3      _總務處■■■■■■■105/10/27 16:14

■■■■■■■有附件

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

球資訊網首頁(http://alohas.archives.gov.tw)連結活

動網頁填寫問卷，即有機會獲得大獎。

四、檢附活動EDM1份(如附件)供參，歡迎登載並請轉知同仁踴

躍參與。

正本：本府所屬機關學校（不含復興區公所）(桃園市政府秘書處除外)、桃園市復興區

公所、桃園市復興區民代表會、桃園大眾捷運股份有限公司、桃園果菜市場股份

有限公司、桃園航空城股份有限公司

副本： 2016-10-27
12:29:03